[bookmark: _GoBack]07.04. 2017 г. № 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  В целях реализации прав человека на благоприятную среду обитания,  учитывая правотворческую инициативу Администрации  Худоеланского муниципального образования- администрации сельского поселения о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки, руководствуясь ст. 9,24,25,30,33  Градостроительным кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протоколов публичных слушаний  от 10.03. 2017г. в с. Худоеланское, от 14.03.2017г. в п.ж/д ст. Хингуй, от 16.03. 2017г. в п.ж/д ст. Кадуй, от 20.03. 2017г. в д. Талый Ключ, от 22.03. 2017г. в д. Кадуй, от 24.03. 2017г. в д. Верхний Хингуй, Устава Худоеланского муниципального образования, Администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Худоеланского муниципального образования в соответствии с приложением №1
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Худоеланского сельского поселения»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского муниципального образования                            И.Д.Ботвенко